Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 9 de maio de 2018 Ano II - Edição nº 00291 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0A2534C0568954A7F443465D4E0A962B

quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 019/2018.

• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - 017PRP/2018.

• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - TOMADA DE PREÇO 002/2018.

• DECRETO N° 107/2018, DE 09 DE MAIO DE 2018
DECRETO N° 108/2018, DE 09 DE MAIO DE 2018
LICENÇA UNIFICADA - LU N°. 013/2018

• EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ASSISTENTE DE
ALFABETIZAÇÃO PARA ATUAREM NO PROGRAMA MAIS ALFABETIZAÇÃO- EDITAL N° 01/ 2018

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0A2534C0568954A7F443465D4E0A962B

quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 019/2018

O Município de Morro do Chapéu/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço n. 019/2018. Objeto:
Aquisição futura e eventual de material hospitalar (penso). Sessão: 22/05/2018, às 09:00h. Tipo: Menor Preço por Lote. Informações e Edital:
http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luiz Góes da Silva – Pregoeiro.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
717E10923CC98EA860309CB5D56DE4CF

quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

PROCESSO ADMINISTRATIVO 017PRP/2018
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Morro do Chapéu, Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre a aquisição futura e eventual de material de

expediente, e, consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor da licitante abaixo indicada, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos

pertinentes. Data. 09/05/2018. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito.

LOTE LICITANTE VENCEDORA  VALOR GLOBAL

1 VENUS COMERCIO DE UTILIDADES LTDA R$                   374.500,00

2 CLICK COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME R$                   133.000,00

3 VENUS COMERCIO DE UTILIDADES LTDA R$                   507.000,00

4
MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E
ARMARINHO LTDA

R$                   988.000,00

5 C.J. PAPELARIA LTDA R$                   410.000,00

6 CLICK COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME R$                   154.000,00

7 CLICK COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME R$                   136.000,00

8 H.L.M. DE SOUZA R$                   390.000,00

9 IRECÊ INFORMATICA EIRELI ME R$                   595.073,31

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BACDB6CA5EF85F5F3DBFDBFAF346B369

quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

TOMADA DE PREÇO 002/2018
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Morro do Chapéu, Bahia, comunica aos interessados que homologou os procedimentos licitatórios da Tomada de Preço supra, cujo objeto versa
sobre Serviços de recuperação e manutenção de estradas vicinais no Município de Morro do Chapéu, Bahia, adjudicando o objeto em favor da empresa
CONSTRUTORA FARIA LIMA LTDA no valor global de R$ 1.040.521,00. Data: 08/05/2018. Leonardo Rebouças Dourado Lima - Prefeito.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
559E9DF4DA36F6C7923612B2AC5C19DC

quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Decreto

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7FD5712C2D50B05EB02D31BFC001D8BA

quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7FD5712C2D50B05EB02D31BFC001D8BA

quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7FD5712C2D50B05EB02D31BFC001D8BA

quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7FD5712C2D50B05EB02D31BFC001D8BA

quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Outros

____________________________________________________________________________

Rua Caetano Dutra, S/N – Rodoviária, Morro do Chapéu – BA.

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DE ASSISTENTE DE ALFABETIZAÇÃO PARA ATUAREM NO PROGRAMA MAIS

ALFABETIZAÇÃO‐ EDITAL N° 01/ 2018

A  SECRETÁRIA MUNICIPAL DA  EDUCAÇÃO DE MORRO DO  CHAPÉU‐BAHIA,  no  uso  de  suas

atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 391/2017, torna público o presente

edital de prorrogação do período de inscrições conforme segue:

CONSIDERANDO a necessidade de proporcionar a oportunidade participação no certame em

tela ao maior número possíveis de inscritos;

DETERMINO a prorrogação do período de inscrições até as 17 horas do dia 14 de maio de 2018.

Morro do Chapéu‐Ba, 09 de maio de 2018.

Taíse Barreto dos Santos Reis

Secretária Municipal de Educação

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0A2534C0568954A7F443465D4E0A962B

		2018-05-09T17:45:18-0300